
Den norske kirke

Tilskuddsgruppe 1B - Tilskudd pr 2017 pr enhet

- tall i hele 1000

 Regnskap  Tildeling/Budsjett  Mer/Mindreforbruk

Tilskudd Gr 1B Annet Sum Gr 1B Annet Sum Gr 1B Annet Sum

110 - Rettsubjektet Dnk -                       34 528                34 528                        -                       33 515                33 515                -                 -1 013           -1 013                 

120 - Kirkerådet 8 701                   1 033                   9 734                          15 784                8 601                   24 385                7 083             7 568             14 651                

130 - Bispemøtet -                       -                       -                              -                       -                       -                       -                 -                 -                       

140 - KUN -                       -                       -                              -                       -                       -                       -                 -                 -                       

210 - Oslo 40 519                3 270                   43 789                        40 780                2 621                   43 401                261                -649               -388                    

220 - Borg 52 346                656                      53 002                        52 641                741                      53 382                295                85                  380                      

230 - Hamar 33 755                265                      34 020                        33 805                783                      34 588                50                  518                568                      

240 - Tunsberg 38 200                1 924                   40 124                        38 759                638                      39 397                559                -1 286           -727                    

250 - Agder 39 566                699                      40 265                        39 566                689                      40 255                -                 -10                 -10                       

260 - Stavanger 43 863                606                      44 469                        44 755                596                      45 351                892                -10                 882                      

270 - Bjørgvin 56 609                875                      57 484                        57 327                1 010                   58 337                718                135                853                      

280 - Møre 28 051                590                      28 641                        28 977                572                      29 549                926                -18                 908                      

290 - Nidaros 39 331                3 723                   43 054                        39 796                3 779                   43 575                465                56                  521                      

300 - Sør-Hålogaland 30 399                582                      30 981                        30 513                532                      31 045                114                -50                 64                        

310 - Nord-Hålogoland 28 526                690                      29 216                        29 164                574                      29 738                639                -116               522                      

311 - Svalbard Kirke -                       -                       -                              -                       -                       -                       -                 -                 -                       

Totalsum 439 865              49 441                489 305                      451 867              54 651                506 518              12 002           5 210             17 213                

 Tildeling/ Mer- og mindre-

Tilskudd Regnskap budsjett forbruk

110 - Rettsubjektet Dnk 34 528                33 515                -1 013                         

120 - Kirkerådet 9 734                   24 385                14 651                        

130 - Bispemøtet -                       -                       -                              

140 - KUN -                       -                       -                              

210 - Oslo 43 789                43 401                -388                            

220 - Borg 53 002                53 382                380                              

230 - Hamar 34 020                34 588                568                              

240 - Tunsberg 40 124                39 397                -727                            

250 - Agder 40 265                40 255                -10                              

260 - Stavanger 44 469                45 351                882                              

270 - Bjørgvin 57 484                58 337                853                              

280 - Møre 28 641                29 549                908                              

290 - Nidaros 43 054                43 575                521                              

300 - Sør-Hålogaland 30 981                31 045                64                                

310 - Nord-Hålogoland 29 216                29 738                522                              

311 - Svalbard Kirke -                       -                       -                              

Totalsum 489 305              506 518              17 213                        


